Goeswinus filius quondam Ghisberti Harinc filii quondam Gerardi Cnode quemdam campum dictum communiter Kreijnskens Camp quatuor jugera continentem situm in parochia de Empel in loco dicto die Beemden inter hereditatem Elizabeth de Zonne ex uno et inter hereditatem #que fuerat# Willelmi Vrancke ex alio quem (dg: quatuor) campum dictus quondam Ghisbertus Harinc simul cum tribus jugeribus terre infrascriptis (dg: dictus) erga Goeswinum Steenwech (dg: emendo) adquisierat prout in litteris et qui campus simul cum dictis tribus jugeribus terre et aliis bonis (dfg: dicto) primodicto Goeswino (dg: si) mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsum et eius in hoc coheredes cessit in partem prout in litteris quas vidimus et qui campus cum fossatis ad ipsum pertinentibus inventus est per veros geometros continere quatuor jugera et XLII virgatas terre ut dicebat hereditariie vendidit Egidio Coptiten supportavit cum litteris et aliis et jure occasione promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Ghisberti Harinc et quorumcumque heredum eiusdem quondam Ghisberti deponere promisit insuper sub obligatione premissa de dictis XLII virgatis terre warandiam promisit insuper sub obligationem dictorum trium jugerum terre sitorum in dicta parochia in dicto loco die Beemden nuncupato inter hereditates dicte Elizabeth de Zonne ex utroque latere coadiacentes que tria jugera terre dictus quondam Ghisbertus Harinc simul cum campo predicto erga dictum Goeswinum Steenwech emendo adquisierat (dg: prout in litteris primodictis

continentur) et que tria jugera terre sita sunt ad finem campi predicti (dg: quem ipse cens si que obligationes aut dampna in) si in aliquo tempore futuro inventum fuerit quod jam ex campo predicto aliqui census et pactiones fuerint solvendi aut si aliquod onus vel (dg: dampna evenerint in campo predicto occasione aggeris Mose quod) #aliqua (dg: b) obligatio aggeris Mose inventa fuerit protunc in dicto campo existens# quod illos census pactiones onus obligationem et dampna exinde in dicto campo eventura deponet omnino. Testes Dijnther et Danijel datum sabbato post jubilate.

BP 1183 f 141v 03 za 12-05-1403.

Johannes zvw Henricus Hoessche verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Verticale haal in margine sinistra naast contract en onbeschreven ruimte}.

Johannes filius quondam Henrici Hoessche prebuit et reportavit. Testes datum supra.

**1183 f.142r.**

sabbato post jubilate: zaterdag 12-05-1403.

secunda post cantate: maandag 14-05-1403.

sexta post octavas sacramenti: vrijdag 22-06-1403.

BP 1183 f 142r 01 za 12-05-1403.

Gerardus zvw Ludovicus Lemmens soen verkocht aan Katherina dvw Rutgherus Luben een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, hofstad, tuin en aangelegen stuk land, in Orthen, tussen Ghibo Bathen soen enerzijds en Batha Andries anderzijds, reeds belast met 3 penning cijns aan de kerk van Orthen.

Gerardus filius quondam Ludovici Lemmens soen hereditarie vendidit Katherine filie quondam Rutgheri Luben hereditariam pactionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex #domo# domistadio (dg: quodam) et orto et pecia terre sibi adiacente dicti venditoris sitis in parochia de Orthen inter hereditatem Ghibonis Bathen soen ex uno et inter hereditatem (dg: Ji Andree) Bathe Andries ex alio ut 'promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis tribus denariis census ecclesie de Orthen prius exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Dijnther et Danijel datum sabbato post jubilate.

BP 1183 f 142r 02 ma 14-05-1403.

Johannes zvw Arnoldus Ghenen soen van Geffen en Johannes zvw Rodolphus van der Vlaesschen beloofden aan Henricus Melijs soen van Druenen 15 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en 12 gemene plakken met Sint-Jacobus aanstaande (wo 25-07-1403) te betalen.

Johannes filius quondam Arnoldi Ghenen soen de Geffen et Johannes filius quondam Rodolphi van der Vlaesschen promiserunt indivisi super omnia Henrico Melijs soen de Druenen XV (dg: gi) nuwe Gelre gulden seu valorem et XII gemeijn plakken ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes Roesmont et Broeder datum secunda post cantate.

BP 1183 f 142r 03 ma 14-05-1403.

Johannes van der Merct van Gravia en zijn vrouw Cristina dvw Petrus van Hees droegen over aan Petrus van Hees, tbv hem en zijn broer Godefridus, kv voornoemde Cristina, bij haar verwekt door wijlen Amelius van Bussel eertijds wettige ev voornoemde Cristina, het vruchtgebruik, dat voornoemde Cristina heeft, in alle erfgoederen, die aan voornoemde broers Godefridus en Petrus van Hees gekomen waren na overlijden van hun voornoemde vader Amelius, resp. aan hen zullen komen na overlijden van hun voornoemde moeder

Cristina, gelegen onder Geffen.

Solvit.

Johannes van der Merct de Gravia maritus legitimus Cristine sue uxoris filie quondam Petri de Hees et dicta Cristina cum eodem suo marito tamquam cum suo tutore usufructum dicte Cristine competentem in omnibus hereditatibus que Godefrido et Petro #de Hees# fratribus liberis dicte (dg: q) Cristine ab eadem et quondam Amelio de Bussel (dg: pariter genitis de morte dicti q) olim marito legitimo eiusdem Cristine pariter genitis de morte eiusdem quondam Amelii eorum patris successione hereditarie advolute sunt et post mortem dicte Cristine eorum matris successione hereditarie advolventur quocumque locorum infra parochiam de Geffen sitis ut ipsi dicebant legitime supportaverunt dicto Petro de Hees ad opus sui et ad opus dicti Godefridi sui fratris promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 142r 04 vr 22-06-1403.

Voornoemde broers Godefridus en Petrus van Hees droegen voornoemde ~~erfgoederen~~ over aan Godefridus van Lent van Geffen zv Willelmus en Rodolphus gnd Bubbe zvw Wijnricus van Geffen. De brief overhandigen aan hen of aan Godefridus.

{Later ertussen geschreven}.

Dictus (dg: Pe) Godefridus et Petrus de Hees fratres premissa supportaverunt Godefrido de Lent de Geffen #filio Willelmi# et Rodolpho dicto Bubbe filio quondam Wijnrici de Geffen cum litteris et jure promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum et suorum heredum deponere. Testes {in margine dextra:} Uden et Danijel datum sexta post octavas sacramenti. Et tradetur littera eis vel Godefrido.

BP 1183 f 142r 05 ma 14-05-1403.

Rodolphus zvw Henricus van Lijeshout droeg over aan zijn broer Henricus zvw voornoemde Henricus van Lijeshout een huis, tuin en 2 beemdjes, die behoorden aan Willelmus zvw Nijcholaus van den Arennest, in Hintham, tussen wijlen Johannes van Geffen enerzijds en de windmolen aldaar anderzijds, aan hem in pacht uitgegeven door voornoemde Willelmus zvw Nijcholaus van den Arennest, belast met een b-~~erf~~cijs van 40 schelling, in de brief vermeld. De brief is betaald en de schepenen hebben hun groot.

Rodolphus filius quondam Henrici de Lijeshout domum ortum et duo pratula (dg: ad se spectantes) #qui spectabant ad Willelmum filium quondam Nijcholaus van den Arennest# sitos in Hijntham inter hereditatem quondam Johannis de Geffen ex uno et inter molendinum venti ibidem consistens ex alio datos sibi ad pactum a #dicto# Willelmo filio quondam Nijcholaus van den Arennest prout in litteris hereditarie supportavit Henrico suo fratri filio dicti quondam Henrici de Lijeshout cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu (dg: in dictis litteris contento testes) quadraginta solidorum in dictis litteris contento. Testes datum supra. Et littera est soluta et scabini habent grossum suum.

BP 1183 f 142r 06 ma 14-05-1403.

De broers Johannes en Benedictus gnd Bits, kvw Petrus Bits, verklaarden dat Johannes zv Arnoldus Stamelart van Broegel en zijn vrouw Katherina wv voornoemde Petrus Bits aan hen alle kleinodiën, huisraad en andere gebruiksvoorwerpen heeft gegeven, die aan voornoemde broers gekomen waren na overlijden van hun voornoemde vader Petrus. Eerstgenoemde Johannes en Benedictus deden tbv voornoemde Johannes en Katherina afstand van alle kleinodiën, die voornoemde Johannes en Katherina thans bezitten. Evenzo

deed Johannes zv Arnoldus Stamelart ev voornoemde Katherina afstand van het voornoemde, dat aan eerstgenoemde Johannes was overgedragen.

Johannes et Benedictus dictus Bits fratres liberi quondam Petri Bits palam recognoverunt eis per Johannem (dg: Stamelart de) filium Arnoldi Stamelart de Broegel et Katherinam eius uxorem relictam dicti quondam Petri Bits (dg: p) fore satisfactum ab omnibus et singulis clenodiis domicillis et aliis utensilibus (dg: quibusque) quibuscumque eis de morte dicti quondam Petri eorum patris successione advolutis clamantes inde quitos (dg: legitime) renuntiantes insuper #legitime# primodicti Johannes et Benedictus (dg: s) ad opus dictorum Johannis et Katherine super omnibus (dg: aii) et singulis aliis clenodiis (dg: pro presenti in) que dictus Johannes et Katherina pro presenti habent et possident et simili modo dictus Johannes filius Arnoldi Stamelart maritus dicte sue uxoris super premissis primodicto Johanni traditis et deliberatis ad opus eiusdem renuntiavit promittens ratam servare. Testes Dijnther et Danijel datum 2<sup>a</sup> post cantate.

BP 1183 f 142r 07 ma 14-05-1403.

Voornoemde Johannes en Benedictus deden tbv Johannes zv Arnoldus Stamelart van Broegel en zijn vrouw Katherina wv voornoemde Petrus Bits afstand van alle tegoeden<sup>11</sup> en geldsommen, die wijlen hun voornoemde vader Petrus tegoed had.

Dicti Johannes et Benedictus super omnibus et singulis (dg: debitis) creditis et summis pecuniariis que dicto quondam Petro suo patri debebantur a personis quibuscumque quacumque occasione et jure ad opus Johannis filii Arnoldi Stamelart de Broegel et Katherine sue uxoris relicte dicti quondam Petri Bits legitime renuntiaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 142r 08 ma 14-05-1403.

Johannes zv Arnoldus Stamelart van Broegel ev Katherina wv Petrus Bits deed afstand van alle kleinodiën en gebruiksvoorwerpen, die Johannes zvw voornoemde Petrus Bits thans bezit en die eerstgenoemde Johannes en zijn vrouw Katherina aan voornoemde Johannes hadden overgedragen {niet afgewerkt contract}.

Johannes filius Arnoldi Stamelart de Broegel maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris relicte quondam Petri Bits super omnibus et singulis clenodiis et utensilibus que (dg: di) Johannes filius dicti quondam Petri Bits ad presens habet et possidet et que primodictus Johannes et Katherina eius uxor (dg: dederunt eidem Johanni) deliberaverunt et tradiderunt dicto Johanni.

BP 1183 f 142r 09 ma 14-05-1403.